
W dniu 9 maja 2009 r. w Łące w Gminie Trzebownisko odbyła się impreza sportowa  
w ramach Ogólnopolskiej Akcji POLSKA BIEGA. Ogólna liczba uczestników wszystkich 
biegów to 182 osoby. Akcja ta organizowana była na terenie Gminy Trzebownisko po raz 
trzeci. Celem biegu organizowanego przez Gminę Trzebownisko była między innymi 
popularyzacja i upowszechnienie tej formy aktywności ruchowej wśród mieszkańców oraz 
promocja gminy. 
Imprezę rozpoczął BIEG GŁÓWNY na dystansie o długości 4,2 km. Uczestniczyło w nim 
102 biegaczy. Wystartowali oni po krótkiej rozgrzewce o godz. 14.00 z błogosławieństwem 
Ojca Jana – proboszcza Sanktuarium Św. Ojca Pio w Terliczce. Uczestnicy biegli w asyście 
Policji, StraŜy Gminnej, StraŜy PoŜarnej oraz słuŜb medycznych. 
Na mecie czekały na biegaczy dyplomy, upominki i posiłek regeneracyjny. Drugi bieg odbył 
się o godz. 15.00 na stadionie w Łące. Był to BIEG PRZEDSZKOLAKA, podzielony na dwa 
etapy. W pierwszym z nich pobiegło 26 dziewczynek, a w drugim 32 chłopców. 
Przedszkolaki rozgrzewali do biegu nauczyciele wychowania fizycznego. Zwycięzcy tych 
biegów równieŜ uhonorowani zostali medalami i nagrodami, a wszyscy otrzymali dyplomy 
i upominki. W ostatnim biegu czyli BIEGU VIP-a, uczestniczyło 22 osoby. VIP-owie Gminy 
Trzebownisko postanowili pokazać, Ŝe bieg to wspaniała zabawa i sposób na zdrowy tryb 
Ŝycia. Do mety dotarli wszyscy we wspaniałych humorach. Nagrodzeni w tym biegu zostali 
nie tylko zwycięzcy. Przyznano równieŜ dwa wyróŜnienia za zachowanie fair play na mecie 
biegu. 
Po biegach wszystkich zgromadzonych bawił Teatr „Bazyl” z Radymna, młodzieŜ oglądała 
motocykle turystyczne i wozy wojskowe. Odbył się równieŜ pokaz ratownictwa medycznego 
poprowadzony przez Wojewódzkiego Koordynatora SłuŜb Ratownictwa Medycznego  
z udziałem jednostki OSP w Łące. 
Dzięki takim imprezom moŜemy zmieniać stereotypy. Poza tym akcja ta była wspaniałą 
okazją do spotkania się wielu pokoleń mieszkańców gminy i jej okolic, a dodatkowo 
pokazem zgodnego współdziałania władz samorządowych, organizacji społecznych  
i prywatnych przedsiębiorców – sponsorów biegu. 


